PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении границ охранной зоны газопровода

высокого давления по улице Ленина в Ленинском районе
города Ульяновска Ульяновской области
и наложении ограничений (обременений)
на входящие в неё земельные участки
В соответствии с пунктом 17 Правил охраны газораспределительных сетей, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 № 878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей», со статьёй 56 Земельного кодекса Российской Федерации и на основании ходатайства общества с ограниченной ответственностью «Ульяновскоблгаз» и материалов по межеванию границ охранной зоны газопровода Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить границы охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода высокого давления по улице Ленина в Ленинском районе города Ульяновска Ульяновской области в виде территории, ограниченной условными линиями, проходящими на расстоянии двух метров с каждой стороны газопровода, общей протяжённостью 515,9 п. м, площадью 2207 кв. м (приложение № 1).

2. Наложить бессрочно ограничения (обременения), установленные пунктом 14 Правил охраны газораспределительных сетей, на входящие в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода земельные участки согласно Перечню земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети вдоль трассы газопровода высокого давления протяжённостью 515,9 п. м по улице Ленина в Ленинском районе города Ульяновска Ульяновской области (приложение № 2).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Дейкун Т.А.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                         С.И.Морозов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства

Ульяновской области
ГРАНИЦЫ
охранной зоны газораспределительной сети вдоль трассы газопровода среднего и низкого давления протяжённостью 515,9 п. м
по улице Ленина в Ленинском районе

города Ульяновска Ульяновской области

Система координат МСК-73
	№ точек
	Расстояние, м
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3
	4

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 14 14)

	1
	4.00
	506311.91
	2255844.27

	2
	2.71
	506311.27
	2255848.22

	3
	32.50
	506308.59
	2255847.78

	4
	2.02
	506303.83
	2255879.92

	5
	2.69
	506301.90
	2255880.53

	6
	39.01
	506299.51
	2255881.76

	7
	6.78
	506305.23
	2255843.17

	В границах населённого пункта город Ульяновск

(кадастровый квартал 73:24:04 14 13)

	1
	3.71
	506303.83
	2255879.92

	2
	35.91
	506303.28
	2255883.59

	3
	82.70
	506298.47
	2255919.17

	4
	75.00
	506291.32
	2256001.57

	5
	98.61
	506302.26
	2256075.76

	6
	68.75
	506317.68
	2256173.16

	7
	86.19
	506326.40
	2256241.35

	8
	34.39
	506339.63
	2256326.52

	9
	26.57
	506345.23
	2256360.45

	10
	4.00
	506350.28
	2256386.53

	11
	26.62
	506346.36
	2256387.29

	12
	34.46
	506341.29
	2256361.15

	13
	86.26
	506335.68
	2256327.15

	14
	68.75
	506322.44
	2256241.91

	15
	98.57
	506313.72
	2256173.72

	1
	2
	3
	4

	16
	75.48
	506298.31
	2256076.36

	17
	83.27
	506287.29
	2256001.69

	18
	36.03
	506294.49
	2255918.73

	19
	1.28
	506299.32
	2255883.03

	20
	2.69
	506299.51
	2255881.76

	21
	2.02
	506301.90
	2255880.53

__________________
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства

Ульяновской области
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, входящих в охранную зону газораспределительной сети

вдоль трассы газопровода среднего и низкого давления протяжённостью 515,9 п. м

по улице Ленина в Ленинском районе города Ульяновска Ульяновской области
	№ п/п
	Землепользователь
	Площадь, кв. м
	Кадастровый квартал
	Категория земель

	1.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	162
	73:24:04 14 14
	Земли населённых пунктов

	2.
	Муниципальное образование «город Ульяновск»
	2045
	73:24:04 14 13
	Земли населённых пунктов

	Всего
	2207

__________________
2109ив6